C Â M A R A  M U N IC IP A L  D E  P O U S O  A L E G R E
E sta d o  d e  M in a s  G e r a is

PORTARIA N° 23/2014

DETERMINA O HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DAS
LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Ver. Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

modalidades, realizadas pela Câmara Municipal de Pouso Alegre, deverão iniciar em horário de
expediente, nos termos do art. 145 da Resolução n° 1.172/2012 -  Regimento Interno da Câmara
Municipal de Pouso Alegre.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA

Art. Io - Fica determinado que as licitações, em todas as suas

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 20 de Janeiro de 2014.

GILBERTO GUIMARAES BARREIRO
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 /  3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
fc&tu. Lfcufrí /xfti&T Ho A  iQ( l i ^

à s  flS______2  v oHlçSn 0 3 &